
外寸

日野 BDG-FQ1ERYA 車載車／キャリアカー／重機運搬車 トラックランド栃木

ASK AM17776
日野

大型

平成20年09月

FQ1ERY-10***

21,990Kg

E13C

450

軽油

検査切れ

プロフィア

車載車／キャリアカー／重機運搬車

BDG-FQ1ERYA

10,800Kg

553,000Km

7速MT

12.91L

2人

13,390円

フジタボデー

L1,011cm x W249cm x H302cm L741cm x W248cm x H

高床3軸  フジタ  ハイジャッキ  ラジコン  ウィンチ  450馬力 ベッド、ETC  【上物】 メーカー：

フジタボデー 年式：H20 床面：木 床面地上高：105cm 内フック：8対  ※ディーラーにてリビ

ルトエンジン載せ替え（証明書有) ※2019年1月15日 383,332km時  中古トラックのことならト

ラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては

、担当までご相談ください。


